様式第１号
アドバイザー登録申請書
令和　　年　　月　　日

広　島　市　長　様

広島市住まいのアドバイザー派遣実施要綱第５条第２項の規定により、アドバイザー名簿に登録することを申請します。

なお，申請にあたっては次の事項を遵守することを誓約するとともに、氏名及び連絡先を派遣先に通知することに同意します。
一　専門家として中立的な立場で助言を行います。

二　不必要な改修を勧める等、営業目的の助言を行いません。

三　本事業で知り得た個人情報を本事業の目的以外に使用しません。

四　関係法令を遵守し、わかりやすく正確な情報提供を行います。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

	生年月日

（任意）

  　 　　 年　　月　　日

	住所

電話番号　　　　－　　　　－

メールアドレス（任意） 　　  　＠

	連絡先

※建築士の場合、建築士事務所について記入
	住所

電話番号　　　　－　　　　－

メールアドレス（任意） 　　  　＠

	所属

	該当登録要件
	□広島市住まいのアドバイザー派遣実施要綱第５条第１項第一号
	建築士（□一級　□二級　□木造）

	実務経験　　年　　月

※詳細を第二面に記入

	□広島市住まいのアドバイザー派遣実施要綱第５条第１項第二号
	福祉住環境コーディネーター

（□一級　□二級）

	実務経験　　年　　月

※詳細を第二面に記入

	その他の資格

（添付書類）
１　建築士免許証又は福祉住環境コーディネーター合格証書の写し
２　建築士事務所登録通知書の写し（建築士の場合）

	登録年月日・番号
	令和　　年　　月　　日　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　※広島市記入用

実務経験の内容
	勤務先（部署）
	具体的な実務経験の内容
	期間

	　年　　月から

　年　　月まで

	　年　　月から

　年　　月まで

	　年　　月から

　年　　月まで

	　年　　月から

　年　　月まで

	　年　　月から

　年　　月まで

	合計
	年　　　か月

※登録要件を満足する実務経験のみで可
助言可能な分野

	助言可能な分野
	自信の程度（該当する番号に○）

非常　　　  　 普通  　　　  全く

にある　　　　　　　 　　  　ない
５　　４　　３　　２　　１
	自己PR

	バリアフリー化のリフォーム
	５　　４　　３　　２　　１

	省エネルギー化のリフォーム
	５　　４　　３　　２　　１

	耐震化のリフォーム
	５　　４　　３　　２　　１

	年代や世帯構成の変化等に対応するためのリフォーム
	５　　４　　３　　２　　１

	その他

（第一面）

（第二面）